

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Международный аэропорт «Калуга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	27	27	0	19	8	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	33	14	0	0	0	0		
из них женщин	12	12	0	8	4	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АДМИНИСТРАЦИЯ (248035, РФ, город Калуга, улица Вязённая, дом 46):																						
10/01	Главный инженер аэропорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2512001	Заместитель генерального директора по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2512002	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Советник генерального директора по безопасности и правотора																						

[illegible]

СЛУЖБА НАЗЕМНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ:															
36	Инженер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Мойщик воздушных судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА:															
2512014	Специалист по техническому обслуживанию и ремонту	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-
10.8/07	Сменный механик-водитель спецмашины	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-
ЗДРАВПУНКТ:															
29	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 14.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер аэропорта

(должность)

(подпись)

Поддубный Артём Алексеевич

(дата)

14.07.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы наземного обслуживания воздушных судов

(должность)

(подпись)

Долгов Андрей Михайлович

(дата)

11.07.2025

Исполняющий обязанности начальника службы ЭСТОП

(должность)

(подпись)

Корныльев Евгений Владиславович

(дата)

11.07.2025

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Казанцев Александр Евгеньевич

(дата)

11.07.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Платто О. В.

(дата)

11.07.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1676

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Купцова Ольга Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025

(дата)